

溧阳市上兴镇涧东村耕地补划项目 **工程**

**标底**

合同编号：002

总价（小写）： 1093948.00 (元)

（大写）： 壹佰零玖万叁仟玖佰肆拾捌元整 (元)

编制人员： \_\_\_\_\_

审查人员： \_\_\_\_\_

监督、监察人员： \_\_\_\_\_

编制时间： 2025-03-04

## 工程项目总价表

合同编号：002

第1页 共1页

工程名称：溧阳市上兴镇涧东村耕地补划项目

序号	分类工程编码	工程项目名称	金额（元）
一		建筑工程分类分项工程量清单项目	887338.89
1	50	水利工程	887338.89
1.1	5001	水利建筑工程	887338.89
二		设备采购和安装工程分类分项工程量清单项目	57674.86
1	50	水利工程	57674.86
1.1	5002	水利安装工程	57674.86
1.1.1	500201	机电设备安装工程	57674.86
三		措施项目	38934.25
四		其他项目	110000.00
五		零星工作项目	
		合计	1093948.00

# 建筑工程分类分项工程量清单计价表

合同编号：002

第1页 共1页

工程名称：溧阳市上兴镇润东村耕地补划项目

序号	项目编码	项目名称	计量单位	工程数量	单价(元)	合价(元)	主要技术条款编码
1	50	水利工程		1		887338.89	
1.1	5001	水利建筑工程		1		887338.89	
1.1.1	500114001002	泵房 含泵房土建、室内外装饰、水电安装等工作内容，详见设计图	m2	17.98	1800	32364	
1.1.2	500101010002	坑塘清淤 坑塘清淤包含水生植物等清除外运	m3	12472.5	4.56	56874.6	
1.1.3	500114001003	J100矩形渠（拆除重建） 含老渠道拆除外运、部分土方开挖回填，详见设计图	m	313	512.33	160359.29	
1.1.4	500114001015	J80矩形渠新建 含土方开挖回填，详见设计图	m	731	462.54	338116.74	
1.1.5	500114001006	0.7m农沟	m	914	2.26	2065.64	
1.1.6	500114001008	涵洞（D600mm*6m） 含土方开挖回填、管道120°包封、出水口等，详见设计图	座	1	3591.83	3591.83	
1.1.7	500114001014	涵洞（D400mm*6m） 含土方开挖回填、管道120°包封、出水口等，详见设计图	座	1	1524.68	1524.68	
1.1.8	500114001009	涵洞（D400mm*4m） 含土方开挖回填、管道120°包封、出水口等，详见设计图	座	4	1122.5	4490	
1.1.9	500114001016	斗渠节制闸 含启闭机，详见设计图	座	3	3000	9000	
1.1.10	500114001017	农渠节制闸 含启闭机，详见设计图	座	3	2600	7800	
1.1.11	500114001010	下田便涵（D400mm*4m） 含土方开挖回填、管道120°包封、出水口等，详见设计图	座	10	1131.03	11310.3	
1.1.12	500114001011	格田进水口 含土方开挖回填，详见设计图	座	40	161.67	6466.8	
1.1.13	500114001013	D200mmU-PVC塑料管铺设	m	120	91.78	11013.6	
1.1.14	500114001022	滚水坝 含围堰、土方开挖回填、启闭机闸门等，详见设计图	座	3	16174.13	48522.39	
1.1.15	500101001003	土方平整 平整厚度自行勘查现场，包含缺方外购、场内短驳，满足设计、建设单位要求。	m2	84958.4	1.86	158022.62	
1.1.16	500114001018	3.5m砂石路	m	289	112	32368	
1.1.17	500114001012	3m土质生产路	m	233	14.8	3448.4	
		合计				887338.89	

### 设备采购和安装工程分类分项工程量清单计价表

合同编号：002

第1页 共1页

工程名称：溧阳市上兴镇润东村耕地补划项目

序号	项目编码	项目名称	计量单位	工程数量	单价 (元)			合价 (元)			主要技术条款编码
					设备单价	安装工程单价	小计	设备合价	安装工程合价	合计	
1	50	水利工程		1				29182.86	28492	57674.86	
1.1	5002	水利安装工程		1				29182.86	28492	57674.86	
1.1.1	500201	机电设备安装工程		1				29182.86	28492	57674.86	
1.1.1.1	500201016002	控制箱 (G-AC) 箱内元件包含	台	2	6132.63	751.74	6884.37	12265.26	1503.48	13768.74	
1.1.1.2	500201018001	电缆管 GC100mm镀锌钢管	m	28		129.52	129.52		3626.56	3626.56	
1.1.1.3	500201018002	电缆安装及敷设 YJV4*120mm <sup>2</sup> 铜芯电缆	m	28		441.2	441.2		12353.6	12353.6	
1.1.1.4	500201018003	电缆管 埋地式SC100mm焊接管	m	10		120.26	120.26		1202.6	1202.6	
1.1.1.5	500201002001	灌溉泵 420m <sup>3</sup> /h, 扬程35m, 功率90 KW	台	2	8458.8	2002.88	10461.68	16917.6	4005.76	20923.36	
1.1.1.6	500201034001	灌溉系统 水管、拦污栅等安装, 详见 图纸, 满足设计、建设单位 要求	套	1		5800	5800		5800	5800	
		合计								57674.86	

## 措施项目清单计价表

合同编号：002

第1页 共1页

工程名称：溧阳市上兴镇润东村耕地补划项目

序号	项目名称	金额（元）
1	环境保护措施	945.01
2	安全文明措施	15120.22
3	临时工程	9450.14
4	交通工程	2835.04
5	保险费	2835.04
6	施工企业进退场费	7748.8
7	大型施工设备安拆费	
合计		38934.25



## 零星工作项目计价表

合同编号：002

第1页 共1页

工程名称：溧阳市上兴镇涧东村耕地补划项目

序号	名称	型号规格	计量单位	暂定数量	单价(元)	合价(元)	备注
1	人工						
	人工小计						
2	材料						
	材料小计						
3	机械						
	机械小计						
	合计						

# 设备采购和安装工程单价汇总表

合同编号：002

第1页 共1页

工程名称：溧阳市上兴镇润东村耕地补划项目

序号	项目编码	项目名称	计量单位	设备单价 (元)	安装工程单价 (元)	单价 (元)
1	5002	水利安装工程				
1.1	500201	机电设备安装工程				
1.1.1	500201016002	控制箱 (G-AC) 箱内元件包含	台	6132.63	751.74	6884.37
1.1.2	500201018001	电缆管 GC100mm镀锌钢管	m		129.52	129.52
1.1.3	500201018002	电缆安装及敷设 YJV4*120mm <sup>2</sup> 铜芯电缆	m		441.2	441.2
1.1.4	500201018003	电缆管 地埋式SC100mm焊接管	m		120.26	120.26
1.1.5	500201002001	灌溉泵 420m <sup>3</sup> /h, 扬程35m, 功率90KW	台	8458.8	2002.88	10461.68
1.1.6	500201034001	灌溉系统 水管、拦污栅等安装, 详见 图纸, 满足设计、建设单位 要求	套		5800	5800



## 安全文明措施费分解表

合同编号：002

第1页 共2页

工程名称：溧阳市上兴镇润东村耕地补划项目

序号	项目名称	计量单位	数量	单价（元）	合价（元）	备注
—	完善、改造和维护安全防护设施设备	项				
1	现场临时用电防护	项				用电保护；高压区和用电危险区防护和围挡
2	洞口、临边防护	项				洞口、临边等危险部位防坠、防滑设施；临时防护盖板或围栏和隔离防护层
3	机械设备防护	项				钢防护网罩、防护挡板、防护栏杆等安全防护
4	高处作业防护	项				防止物体、人员坠落而设置的安全网、防护棚、防护栏杆、警戒线
5	交叉作业防护	项				平面、立面交叉作业时的防护
6	防火、防爆、防尘、防毒	项				
7	防雷、防台风、防地质灾害	项				
8	地下工程有害气体监测、通风	项				
9	临时安全防护	项				围堰安全监测、防护，高脚手、高立模安全防护
10	安全警示标志	项				警告、提醒、指令、指示等标志、标牌；示警灯、报警闪光灯、夜间警示灯、照明灯
二	配备、维护、保养应急救援器材、设备和应急演练	项				
1	配备、维护、保养应急救援器材、设备	项				应急救援器材、设备的配备、维护、保养和更新
2	应急演练	项				
三	重大危险源和事故隐患评估、监控和整改	项				
1	重大危险源评估、监控与管理	项				
2	事故隐患排查、评估和整改	项				
四	安全文明生产检查、评价、咨询和标准化建设	项				安全文明生产检查、评价、咨询和标准化建设持续改进等。不含企业安全生产标准化等级创建过程中给予咨询评价机构的评价咨询费用
五	配备和更新现场作业人员安全防护用品	项				必须配备的安全防护用品及对安全防护用品的正常损耗进行必要补充
六	安全文明生产宣传、教育、培训	项				安全文明宣传活动、标语、展板、音像、图片资料等；安全技术交底、安全操作规程培训、安全知识教育；知识竞赛、技能竞赛、专题会议；经验交流、现场观摩
七	安全文明生产适用的新技术、新标准、新工艺、新装备的推广应用	项				
八	安全设施及特种设备检测检验	项				

# 安全文明措施费分解表

合同编号：002

第2页 共2页

工程名称：溧阳市上兴镇涧东村耕地补划项目

序号	项目名称	计量单位	数量	单价（元）	合价（元）	备注
九	文明施工、生活设施和环境 的改善、运行和维护	项				
1	现场布置	项				现场围挡、五板一图、企业标志
2	办公和生活设施	项				施工现场办公、生活区与作业区 分开设置，保持安全距离；设施 符合卫生和安全要求；文体卫生 设施配备
3	现场管理	项				场容场貌；工地地面硬化处理等 ；材料堆放；扬尘控制；垃圾清 运；环境美化、绿化；现场保洁
十	其他与安全文明施工直接相 关的内容	项				含廉政建设费用
	总计					